
 

 ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 
23.05.2024 № 34/11 
м. Володимир 
 
 Про внесення змін до Програми підтримки  
та розвитку комунального підприємства 
«Володимирське територіальне медичне  
об’єднання» Володимирської міської ради 
на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням  
міської ради від 02.12.2022 № 19/8 (зі змінами) 
  
  Для приведення у відповідність зовнішніх мереж водопостачання та 
водовідведення корпусу № 1 колишнього інфекційного відділення КП 
"Володимирське ТМО" по вул. Генерала Шухевича, 10, враховуючи рішення 
Володимир-Волинської міської ради від 09.11.2018 № 29/10 «Про створення 
комунального підприємства ʺВолодимир-Волинське територіальне медичне 
об’єднанняʺ», відповідно до Закону України «Основи законодавства України 
про охорону здоров'я», керуючись  п. 22 ч. 1 ст. 26 та ст. 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

  1. Внести зміни до Програми підтримки та розвитку комунального 
підприємства «Володимирське територіальне медичне об’єднання» 
Володимирської міської ради на 2023-2025 роки (далі – Програма), 
затвердженої рішенням міської ради від 02.12.2022 № 19/8 «Про програму 
підтримки та розвитку комунального підприємства «Володимирське 
територіальне медичне об’єднання» Володимирської міської ради на 2023-2025 
роки» (зі змінами), а саме: 

1.1. Пункт 8 та підпункт 8.1. розділу 1 «Паспорт Програми» викласти в 
новій редакції: 

  

8. 

Загальний обсяг 
фінансових 
ресурсів, 
необхідних для 
реалізації 
Програми, в тому 
числі:  

ВСЬОГО: 
(тис. грн) 2023 рік 

(тис. грн) 2024 рік 
(тис. грн) 2025 рік 

(тис. грн) 

519 705,18 179 070,48 256 954,4 83 680,3 

8.1. кошти бюджету 
громади 519 705,18 179 070,48 256 954,4 83 680,3 

  



 

1.2. В таблиці розділу 9 «Обсяги фінансування Програми»:  
- пункт 13 «Реконструкція зовнішніх мереж водопостачання та 

водовідведення корпусу №1 інфекційного відділення КП «Володимирське 
територіальне медичне об’єднання» Володимирської міської ради по вул. 
Генерала Шухевича, 10 в м. Володимир Волинської області» викласти у 
наступній редакції: 

№ 
з/п Найменування Виконавець 

Термін 
викона

ння 
(р.р.) 

Джерела 
фінансув

ання 

Орієнтовні 
обсяги 

фінансуван
ня 

2023  
(тис. грн) 

Орієнтовні 
обсяги 

фінансуван
ня 

2024  
(тис. грн) 

Орієнтовні 
обсяги 

фінансуван
ня 

2025  
(тис. грн) 

Очікувані 
результати 

13 

Реконструкція 
зовнішніх мереж 
водопостачання та 
водовідведення 
корпусу №1 
інфекційного 
відділення КП 
«Володимирське 
територіальне 
медичне об’єднання» 
Володимирської 
міської ради по вул. 
Генерала Шухевича, 
10 в м. Володимир 
Волинської області 

КП 
«Володимир
ське ТМО» 

2023-
2024 

бюджет 
громади 2291,0 2302,1 - 

Приведення у 
відповідність 

існуючих 
мереж для 

можливості 
проведення 

реконструкції 
корпусу № 1 
інфекційного 

відділення 
для 

створення 
реабілітаційн

ого центру 
  2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської 

ради з питань охорони здоров’я, екології та соціального захисту населення і з 
питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів. 
 
 
 
Міський голова                                                     Ігор ПАЛЬОНКА 
Наталія Голюк 38080 


